ترجمه مجدالدین کیوانی. تهران: نشر مرکز.
- مایل هروی، نجیب (۱۳۷۴) خاصیت آیینگی. تهران: نشر نی.
- نوپا، پل (۱۳۷۴) زبان عرفانی و تفسیر قرآنی. ترجمه اسماعیل سعادت. تهران: مرکز نشر دانشگاهی.
- یثربی، یحیی (۱۳۷۰) فلسفه عرفان. قم: دفتر تبلیغات اسلامی.

#### References

- Aflaki, Shamsuddin Mohammad (1983/1362SH), *Manaqib Al-Arefin, Vol.1, With Margins and Correction by Yazichi*, Tehran: The World of Books.
- Ahmadi, Babak (2001/1380SH), *Text Structure and Interpretation*, 5st Tehran: Markaz Publishing House
- Alavi Moghaddam, Mahyar (1998/1377SH), *Contemporary Literary Criticism Theories*, 1st Tehran, Samt Publications
- Alizamani, Amirabbas (1996/1375sh) *The language of religion*, Ghom, Tablighate Eslami
- Ayn al-Quzat, Hamedani (2008/1387SH), *Letters*, By Alinaghi Monzavi and Afif Asiran, Tehran, Asatir
- \_\_\_\_\_ (1981/1360SH), *Correction by Afif Asiran*, 2nd Tehran: Manoochehri Library
- Badavi AbdAlrahman (1978) *Soofeyeh Shathhiyat*, Withoute Place, Third Publications.
- Ebne arabi (Withoute History), *AlfotoohatAlmakkeyeh*, Bairoot. DarAlsader
- Fouladi, Alireza (2008/1387SH), *The Language of Mysticism*, 1st Tehran: Nashre Faragoft

- Ghazali, Ahmad (1980/1359SH), Accidents, Based on Hellmut Ritter Correction, New Corrections and Introduction and Nasrollah Pourjavadi Correction, Tehran: The Iranian Culture Foundation
- Kashani, Abdul Razzaq (1997/1376SH), Mesbah Al-Hadayeh and Muftah Al-Kifayah, Correction by Jalaluddin Homaei, 2nd Tehran: Nashre Homa
- Louisen, Leonard (2005/1384SH), Sufi Heritage, Translated by Majdaldin
- MayelHeravi, Najib (1995/1374SH), Properties of Aingi, Tehran: Nashre Ney
- Nuya, Paul (1995/1374SH), Quranic Interpretation and Mystical Language, Translated by Ismail Saadat, Tehran: University Publication Center
- Pour namdarian, Taghi (1988/1367SH), Secrets and Secret Stories in Persian Literature, Tehran: Scientific and Cultural Publications
- Shafiei Kadkani, Mohammad-Reza (1988/1367SH), From Mysticism to Russian Formalism, Existence Quarterly
- Stace, W.T (1988/1367SH), Mysticism and Philosophy, Translated by Bahaedin Khoramshahi, Tehran: Soroush Publications
- Yathribi, Yahya (1991/1370SH), The Philosophy of Mysticism, Qom: The Islamic Propaganda Office.